III 1 1 111 111111111 1 111 1 111
P otocolo Geral 0000571/2015
Data: 07/04/2015 Horáro: 21:34

Legislativo - REQ 103/2015

-te4~ de C)9Gitáiti,a - SP
- ct/uta,Y-aowaick, 0304echmk. -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 055/15, protocolizado nesta Casa em 30/03/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que abre crédito Suplementar no orçamento vigente, aprovado pela Lei Municipal
n° 4.024 de 22 de dezembro de 2014, destinado a suprir dotação do corrente exercício.

O nosso município através de convênios com o Governo Federal, tem
repassado verbas que são destinadas ao apoio para manutenção de serviços, como também a
execução de obras voltadas ao setor social, e o crédito suplementar a ser avaliado e aprovado
por esta Casa na data de hoje, suprirá dotação do orçamento vigente, onde a Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social continuará realizando os inúmeros serviços em prol
das famílias carentes de nossa cidade. Estes aspectos são extremamente relevantes e
importantes à sociedade, e por este motivo será necessário o regime de urgência.

N. termos,
P. deferimento

,Ibit 0... :., %"'"4 ' Abril de 2015.

n -._._. 	 LILlir.
OF   / - — -4111111P

elip

AIO

, fir)
ii z t

/III nex....
1117p0

IllelP"."-

AO E 21" - • PLENÁ O DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 -
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga

Câmara Municipal de Ibitinga

	Page 1